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اندیشه های حضرت امام خمینی (ره) در باكو مورد بررسی قرار گرفت

با حضور ادبا، شعرا، اندیشمندان و شخصیت های سیاسی 'كنفرانس بررسی آرا و اندیشه های امام خمینی (ره)' در

رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در باكو برگزار شد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

با حضور ادبا، شعرا، اندیشمندان و شخصیت های سیاسی &#39;كنفرانس بررسی آرا و اندیشه های امام خمینی (ره)&#39; در رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در باكو برگزار شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا، در این كنفرانس بسیاری از اندیشمندان و اساتید دانشگاه های جمهوری آذربایجان، اندیشه های عرفانی و فلسفی حضرت امام خمینی (ره ) را مورد بحث و بررسی

قرار دادند.

&39#;ابراهیم نوری&#39; رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در این كنفرانس گفت: جامعیت علمی در عرفان، فلسفه، كلام، سیاست و نجوم از ویژگی های برجسته و ممتاز حضرت امام

بود.

نوری با بیان اینكه امام بر فلسفه اسلامی و مبانی فلسفه غرب مسلط بود، گفت: امام معتقد بود كه عنصر زمان و مكان در اجتهاد نقش تعیین كننده ای دارد.

وی تصریح كرد: امام از جریانات سیاسی داخلی و خارجی شناخت كاملی داشتند و با جسارت انتقاد از قدرت های بزرگ و زیر سووال بردن نظام بین المللی، با اعتماد به نفس در برابر قدرت های بزرگ

شیطانی ایستادند.

وی با اشاره به كلام امام یادآور شد: امام با معیارهای خاص خود كه نشات گرفته از اندیشه های الهی و اسلامی بود، سخن می گفت و این ویژگی امام، بر گرفته از تعالیم الهی بود.

&39#;سید احمد نعمتی&#39; معاون سفیر جمهوری اسلامی ایران در باكو در این كنفرانس گفت: آرا و اندیشه های حضرت امام خمینی (ره) در پیروزی انقلاب اسلامی ایران نقش تعیین كننده ای

داشت و بیداری اسلامی در بسیاری از كشورهای عربی و شمال افریقا، هم اكنون نشات گرفته از اندیشه های امام است.

نعمتی با بیان اینكه اندیشه های امام ریشه در انقلاب اسلامی ایران دارد، گفت: این انقلاب در سال 1342 با اندیشه های امام شكل گرفت و رژیم شاه با تهمت و توهین به روحانیت زمینه های

بیداری وپیروزی انقلاب اسلامی را به رهبری امام خمینی (ره) در سال 57 فراهم كرد.

وی با اشاره به سخنان حضرت امام خمینی (ره) در سال 1342 علیه رژیم شاه یاد آورشد: نهضتی كه امام آغاز كرده بود بر مبنای خدا محوری بود و توهین رژیم در سال 56 علیه امام در یكی از روزنامه

های آن زمان، بیداری و پیروزی انقلاب اسلامی ایران را در بین مردم ایران رقم زد.

&39#;مائیس گلی اف&#39; رییس حزب سبز جمهوری آذربایجان در این كنفرانس گفت: خدمت به خلق و اتحاد و دوستی در بین سملمانان جهان از ویژگی های بارز حضرت امام خمینی (ره) بود.

گلی اف تصریح كرد: امام به رعایت حقوق انسان ها در جوامع بشری اهمیت زیادی قایل بود و همواره بر تثبیت حقوق زن و خانواده در جوامع انسانی تاكید داشتند.

وی با بیان اینكه بیش از 30 سال از پیروزی انقلاب اسلامی ایران گذشته است، گفت: در این مدت ایران در زمینه های دمكراسی، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی به پیشرفت های زیادی دست یافته

است.

گلی اف اظهار داشت: ایران سرشار از منابع وثروت های خدادادی است و امروز در نتیجه پیروزی انقلاب اسلامی، هیچ قدرتی در جهان نمی تواند به ثروت ومنابع زیرزمینی ایران دست اندازی كند.

در ادامه این كنفرانس تعدادی از شعرای آذری، اشعار حضرت امام خمینی (ره) را به زبان آذری ترجمه و قرائت و برخی از شخصیت های علمی و دانشگاهی این كشور نیز در خصوص اندیشه های

امام مطالبی را مطرح كردند.

همزمان با این كنفرانس رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در باكو، نمایشگاه

عكس و كتاب های حضرت امام خمینی (ره ) را در معرض دید بازدیدكنندگان قرار داد./ع

پایان پیام
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